Алтайский край
Администрация города Алейска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.04.2021                                                                                                  № 57-р

г. Алейск

Об открытии автобусного маршрута № 7

На основании заявления товарищества собственников недвижимости «Сады Алтая» от 13.04.2021 № 231, обществу с ограниченной ответственностью «Цветовод» (Желватых Е.М.):
1. Открыть автобусный маршрут № 7 с 23.04.2021 по 15.10.2021.
2. Утвердить график движения автобуса по маршруту № 7 (прилагается).
3. Установить дни работы маршрута № 7: вторник, среда, пятница, суббота, воскресенье и праздничные дни.
4. Отделу по печати и информации (Геньш Н.Н.) настоящее распоряжение опубликовать в газете «Маяк Труда» и на официальном сайте администрации г. Алейска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Ковшова.

Глава города	                                                                            И.В. Маскаев

Исп. Забродина Ю.А
8 (38553) 2-22-91
Приложение к распоряжению администрации города
                                                                            от 15.04.2021 № 57-р

[bookmark: _GoBack]ГРАФИК
движения автобуса маршрута №7

	ЦРБ
	8.45

	10.17

	14.45

	19.00

	МЭС
	8.47
	10.15
	10.19
	11.48
	14.47
	16.15
	19.02
	20.31

	Водстрой
	8.50
	10.13
	10.22
	11.46
	14.50
	16.13
	19.05
	20.29

	Гостиница «Колос»
	8.52
	10.11
	10.24
	11.44
	14.52
	16.11
	19.07
	20.27

	КБО
	8.54
	10.09
	10.26
	11.42
	14.54
	16.09
	19.09
	20.25

	Баня №1
	8.57
	10.07
	10.29
	11.40
	14.57
	16.07
	19.12
	20.23

	АЗП
	8.59
	10.05
	10.31
	11.38
	14.59
	16.05
	19.14
	20.21

	АГОС
	9.02
	10.02
	10.34
	11.35
	15.02
	16.02
	19.17
	20.18

	Церковь
	9.04
	10.01
	10.36
	11.33
	15.04
	16.01
	19.19
	20.16

	Центр. КПП
	9.06
	9.59
	10.38
	11.31
	15.06
	15.59
	19.21
	20.14

	Магазин №15
	9.08
	9.57
	10.40
	11.29
	15.08
	15.57
	19.23
	20.12

	пер. Ульяновский
	9.10
	9.54
	10.42
	11.26
	15.10
	15.54
	19.25
	20.09

	АШФ
	9.13
	9.51
	10.45
	11.23
	15.13
	15.51
	19.28
	20.06

	Общество «Солнечное»
	9.24
	9.40
	10.56
	11.12
	15.24
	15.40
	19.39
	19.55

	«Сады Алтая»
	9.30
	11-02
	15.30
	19.45